



Paper – Demokrati och rättigheter

I den här uppgiften kommer du att fördjupa dig i något av de teman som vi berör under kursens sista del. Utifrån ditt valda tema ska du skriva ett paper (en uppsats) där du tar fram ytterligare information och problematiserar de synsätt som tas upp av kursens författare, föreläsare och övrig litteratur. Avslutningsvis kommer du att sammanfatta dina resultat och, om så är möjligt, även ta ställning i frågan.

Du ska fördjupa dig inom ett av följande teman (du förväntas avgränsa det genom egna specifika frågeställningar):

Ekofeminism, Mänskliga rättigheter, Nyhetsmedia

Ditt paper ska ha följande upplägg:

- **Inledning:** Kort beskrivning av ditt uppsatsämne, utifrån aktuell forskning. Din uppsats ska utgå från ett av temana ovan och koppla till någon aspekt av hållbarhetsfältet, men du väljer själv inriktning/avgränsning och rubrik.
- **Frågeställningar:** Vilka frågor avser du besvara i ditt paper?
- **Analys:** Tolka och analysera litteraturen i relation till dina frågeställningar. Kom ihåg att förhålla dig kritiskt till materialet och till rådande uppfattningar inom ämnesområdet.
- **Sammanfattande diskussion:** Här sammanfattar du dina resultat och drar egna slutsatser i frågan. Dina argument ska vara väl underbyggda och relatera till litteratur och föreläsningar. Reflektera dessutom över hur pålitligt ditt källmaterial är och diskutera möjliga öppningar till vidare forskning på området.
- **Käll- och litteraturförteckning:** Ange dina referenser i en tydlig källförteckning (ingår ej i antalet sidor).

Form och inlämning

Läs noga igenom uppgiften och skriv en uppsats på totalt **max 5 sidor** (Storlek: 12. Radavstånd: 1,5). Du ska referera till minst två artiklar/böcker från kurslitteraturen, varav en referens måste göras till Roys bok *Field Notes on Democracy*. Referera också till minst två vetenskapliga artiklar som du själv letar upp. Instruktioner för hur du refererar samt bedömningskriterier finner du i kursinfohäftet, som finns på kurshemsidan.

Din text ska behandlas i en mindre uppsatskonferens under *Verkstad: presentation och kamratåterkoppling* den 29/5. Du har sedan, i ljuset av den återkoppling du får under verkstaden, möjlighet att revidera den inför slutinlämningen.

Du ska skicka in din text per mejl för kamratåterkoppling senast 27/5 kl. 17.00 (grupper finns på studentportalen). Den slutgiltiga inlämningen sker på studentportalen (www.studentportalen.uu.se) senast **31/5 kl 16.00**. Skriv namn högst upp på alla papper (lämpligen i sidhuvudet).

Lycka till! //Josefin & Therese